
Consorcio del Mercado del Val                                                                                                         
  

 
 
 

CONSORCIO DEL MERCADO DEL VAL 
 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DE CONTRATO 

 
 

1.- Entidad adjudicadora. 
a) Organismo: Consorcio del Mercado del Val 
b) Número de expediente: 7/2014 
 
2.- Objeto del contrato. 
a) Tipo: privado 
b) Descripción: enajenación de material de desecho del Mercado del Val. 
c) Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la 
Provincia nº 91, de 21 de abril de 2014. 
 
3.- Tramitación y procedimiento. 
a) Tramitación: ordinaria 
b) Procedimiento: abierto 
 
4. Presupuesto base de licitación. 
Precio base, al alza: 3.000 euros 
 
5.- Adjudicación: 
a) Fecha: 16 de mayo de 2014 
b) Contratista: FINANCIERA LAGUNA-DUERO, SL 
c) Importe de adjudicación: 3.500 euros 
 
 

Valladolid, 16 de mayo de 2014 
 

El PRESIDENTE, 
P.D. el gerente (Decreto de 7 de marzo de 2013), 

Firma: electrónica 
Apolinar Ramos Valverde 



Resumen de Firmas                          		Pág.1/1

Título:anuncio adjudicación


		2014-05-16T14:18:47+0200
	APOLINAR RAMOS VALVERDE - 09301927Z
	He firmado el anuncio para su inserción en el perfil de contratante




